
Zarządzenie nr 35 / 2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

w sprawie określenia stanowisk i rodzajów prac w Urzędzie Miejskim w Bornem 
Sulinowie, których wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji niejawnych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 14, art. 15 ust. li 2, art. 16, 
art. 21 ust 1 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa:
1) Stanowiska w Urzędzie Miejskim w Bomem Sulinowie, których zajmowanie może łączyć 
się z dostępem do informacji niejawnych
2) Rodzaje prac, z których wykonywaniem może łączyć się dostęp do informacji niejawnych.

§2.1. Zarządzenie określa:
1) Wykaz stanowisk, o których mowa w § 1 pkt 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2) Wykaz prac, o których mowa w § 1 pkt 2, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
2. Załączniki nie podlegają publikacji.

§3.1. W przypadku, gdy będzie tego wymagał interes Państwa lub Urzędu, wykazy 
o których mowa w ust. 1 mogą zostać poszerzone.
2. Aktualny wykazy stanowisk, których zajmowanie może łączyć się z dostępem 
do informacji niejawnych prowadzi Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych.
3. Aktualny wykaz rodzaju prac (prac zleconych), z których wykonywaniem może łączyć się 
dostęp do informacji niejawnych oraz imienny wykaz osób dopuszczonych w Urzędzie 
do informacji niejawnych prowadzi Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych

§ 4. Dopuszczenie do pracy lub pełnienia służby na stanowiskach albo prac 
związanych z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „poufne” może nastąpić 
po spełnieniu poniższych warunków łącznie:
1) uzyskaniu stosownego poświadczenia bezpieczeństwa po przeprowadzeniu postępowania 

sprawdzającego;
2) przeszkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych;
3) spełnienia zasady w której każdy dysponuje informacjami, stosownie do wykonywanej 

pracy.
§ 5. Osoba, która nie posiada poświadczenia bezpieczeństwa może zostać 

dopuszczona do pracy lub pełnić służbę na stanowisku albo wykonywać prace zlecone 
związane z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” po spełnieniu 
poniższych warunków łącznie:
1) przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych i uzyskaniu stosownego 

zaświadczenia;
2) uzyskaniu od kierownika jednostki organizacyjnej pisemnego upoważnienia do dostępu 

do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”;



3) złożeniu pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z przepisami o ochronie informacji 
niejawnych.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji
Niejawnych.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 110/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 
16 września 2013 r. w sprawie określenia stanowisk i rodzajów prac w Urzędzie Miejskim 
w Bomem Sulinowie, których wykonywanie może łączyć się z dostępem do informacji 
niejawnych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


